

PROPOSTA FINAL

Progresso/RS

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 19/2024	DATA: 14/06/2024	HORARIO: 08:00
Razão social: Neumann Madeireira Ltda		
Endereço: ERS 413, km 8,5 nº 440 Bairro São Francisco		
Município: Santa Clara do Sul		Estado: Rio Grande do Sul/RS
CNPJ/MF: 06.288.902/0001-51		Ins. Estadual: 4000005307
Fone: (51) 3782-1113 / (51) 99348-5186		CEP: 95915-000
Pessoa para contato: Wesley Cabral Ullrich		
Condições de Pagamento: Banco: Sicredi – Agencia: 0179 - C/C: 41608-8.		
E-mail: licitacao@gruponeumann.com.br ; financeiro@gruponeumann.com.br		
Responsável pela assinatura da Ata: Gilmar Neumann - CPF: 629.082.000-15		

Item	Produto	MODELO	Marca Fabricante / Procedência	Qtde max	Und	Valor Unitário	Total
22	GUIA DE EUCALIPTO 15CM C/ 5,4M	Eucalipto	Produção Própria	120	UND	R\$ 16,61	R\$ 1.993,20
23	GUIA DE EUCALIPTO 10CM C/ 5,4M	Eucalipto	Produção Própria	120	UND	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00
64	TÁBUA DE MADEIRA EUCALIPTO 2,5CMX20CMX5,4M	Eucalipto	Produção Própria	240	UND	R\$ 26,50	R\$ 6.360,00
108	TÁBUA MADEIRA EUCALIPTO 2,5CMX25X5,40METROS	Eucalipto	Produção Própria	240	UND	R\$ 26,35	R\$ 6.324,00
	TOTAL						R\$ 16.117,20

Valor total: Dezesseis mil cento e dezessete reais e vinte centavos.

A empresa declara que:

1 Estão inclusas no valor cotado todas as despesas que influam nos custos, tais como: o objeto da licitação em si, transporte, seu seguro e frete, mão de obra e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas, tributos (impostos, taxas, emolumentos), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos e indiretos

2 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

3 Prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no edital.

4 A proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.

Santa Clara do Sul, 14 de junho de 2024.

NEUMANN
MADEIREIRA
LTDA:062889020001
51

Assinado de forma digital
por NEUMANN MADEIREIRA
LTDA:06288902000151
Dados: 2024.06.14 14:50:26
-03'00'

GILMAR NEUMANN
CPF: 629.082.000-15
Neumann Madeireira Ltda
CNPJ: 06.288.902/0001-51